



DODATEK Č.1 ke smlouvě o dílo

č.smlouvy objednatele:

č.smlouvy zhotovitele: 10/2020/447-20-000

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ „DOBŘÍŠ, ULICE MLÁDEŽE – ROZŠÍŘENÍ VOZOVKY A STAVEBNÍ ÚPRAVY“

ZNAKON, a.s., č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zastoupená: dvěma členy představenstva

IČO: 26018055

DIČ CZ26018055

Bankovní spojení: UniCredit Bank

Č. účtu: 430270000/2700

(dále jen jako „zhotovitel“)

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

Zastoupená: Ing. Pavlem Svobodou, starostou

IČO: 00242098

DIČ: CZ00242098

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s, pobočka Příbram

Č. účtu: 27-521732389/0800

(dále jen jako „objednatel“)

Tímto dodatkem se mění článek III. **Vymezení lhůt plnění díla** a IV. **Cena díla** z důvodu sanací zemní pláně požadované objednatelem v rozsahu uvedeném v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Obě strany se dohodly na změně termínu dokončení níže uvedeným způsobem:

III. Vymezení lhůt plnění díla

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce nejpozději do 17.7.2020

IV. Cena díla

Původní cena dle SOD bez DPH.....	1.412.518,07 Kč
Cena dle tohoto dodatku	195.869,40 Kč
Cena celkem bez DPH	1.608.387,47 Kč
DPH	337.761,37 Kč
Cena s DPH	1.946.148,84 Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

~~Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.~~ *gr*

Tento dodatek č. 1 Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy byl sepsán v českém jazyce.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své podpisy:

V Sousedovicích, dne: *17. 2020*

V Dobříši dne: *03 -07- 2020*

ZNAKON, a.s.

č.p. 44, 386 01 Sousedovice

IČ: 260 18 055 DIČ: CZ26018055
Tel.: +420 383 321 445; Fax: +420 383 322 553
OR KS České Budějovice, odd. B, vložka 1048 *20*

.....
KON, a.s.

[Redacted Signature]
předseda představenstva
ZNAKON, a. s.

[Redacted Signature]
Ing. *[Redacted Name]*
člen představenstva
ZNAKON, a. s.

[Redacted Signature]
MĚSTO DOBŘÍŠ
263 01 Dobříš, Mírové nám. 119
Tel.: 318 533 311
Fax: 318 533 315

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv; tuto povinnost nese objednatel v zákonem stanovené lhůtě.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválil v souladu s čl. 8 odst. 12 směrnice č. 1/2020, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, starosta města.

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Soubor staveb: 447-20-00 - REALIZACE - Dobříš, ulice Mládeže - Rozšíření vozovky a stavební úpravy

Stavba: 447-20-001 - ZBV - SANACE ZEM. PLÁNĚ - Dobříš, ulice Mládeže

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 195 869,40

Cena - celkem: 195 869,40

DPH: 41 132,57

Cena s daní: 237 001,97

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1,00000

Náklad na měrnou jedn.: 195 869,40

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 29.06.2020

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 29.06.2020

ZNAKON, a.s.

usedovice

DIC: CZ26018055

IČ: 4420 303 322 663

El. Pr. Vločka 1048 12

ZNAKON**POLOŽKY ROZPOČTU**

Soubor staveb: 447-20-00 - REALIZACE - Dobříš, ulice Mládeže - Rozšíření vozovky a stavební úpravy
 Stavba: 447-20-001 - ZBV - SANACE ZEM. PLÁNĚ - Dobříš, ulice Mládeže

Objekt: SO 001 - SO 101 - Pozemní komunikace

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	M3	116,00000	114,00	13 224,00
002	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	M3	116,00000	21,00	2 436,00
009	162601102	Vodrovnné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	116,00000	47,00	5 452,00
010	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	M3	116,00000	53,00	6 148,00
011	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	116,00000	13,00	1 508,00
012	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	208,80000	265,00	55 332,00
021	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	265,00000	11,00	2 915,00
022	171102111R00	Uložení sypaniny do násypu v aktivní zóně	M3	116,00000	195,00	22 620,00
023	M58344229	šterkodit' frakce 0/125	t	208,80000	360,00	75 168,00
1 - Zemní práce						184 803,00

998 - Přesun hmot

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
099	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	208,80000	53,00	11 066,40
998 - Přesun hmot						11 066,40

Celkem za HSV - Práce a dodávky HSV

195 869,40

Celkem za Objekt: SO 001 - SO 101 - Pozemní komunikace

195 869,40

Celkem za Stavba: 447-20-001 - ZBV - SANACE ZEM. PLÁNĚ -

195 869,40